
ZARZĄDZENIE Nr 163/2004

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 30 grudnia 2004

w sprawie: dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2001r,Nr 142, póz. 1593 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 130§ 2 Kodeksu pracy z 

dnia 26 czerwca 1974r (Dz.U. z 1998r, Nr 21, poz.94 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje :

§1

Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu następujące zasady udzielenia dnia 

wolnego od pracy w zamian za l stycznia 2005r :

- pracownicy korzy stają z dnia wolnego od pracy w wybranym indywidualnie

terminie po uzgodnieniu z przełożonym,

- termin realizacji - do końca stycznia 2005r

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


